-.

Johannes die Riedder alias dictus van den Noddenvelt promisit super omnia se daturum et soluturum Jacobo suo fratri hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo dudum Walteri Vos nunc ad dictum Johannem spectante sito in parochia de Hezewijc inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex alio ut dicebat. Testes Dijnther et Danijel datum supra.

1183 f.066v.

quinta post circumcisionis: donderdag 04-01-1403.

BP 1183 f 066v 01 do 04-01-1403.

Rutgherus zvw Henricus Arken soen verkocht aan Johannes zvw Johannes Rijcouts soen een stukje land, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Petrus van den Hautart enerzijds en voornoemde Johannes zvw Johannes Rijcouts soen anderzijds, een allodium.

Rutgherus filius quondam Henrici Arken soen particulam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem Petri van den Hautart ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Rijcouts soen ex alio (dg: ut dicebat) in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit (dg: J) dicto Johanni filio quondam Johannis Rijcouts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Egidius et Danijel datum quinta post circoncisionis.

BP 1183 f 066v 02 do 04-01-1403.

De broers Matheus en Henricus, kwv Johannes van Gheffen, wonend in Hees, Agnes wv Lambertus zvw voornoemde Johannes, en Aleijdis en Elizabeth, dv voornoemde Agnes en wijlen Lambertus, verkochten aan Johannes van Vechel

zvw Johannes van Vechel een stuk land van wijlen voornoemde Johannes, in Hees, ter plaatse gnd die Raect, tussen kvw Johannes van Scijnle enerzijds en Johannes van Brede de jongere anderzijds. Voornoemde Matheus en Henricus beloofden dat hun broers Johannes en Petrus, zvw voornoemde Johannes, nimmer rechten hierop zullen doen gelden. Voornoemde Agnes, Aleijdis en Elizabeth beloofden dat Johannes en Yda, kv voornoemde Agnes en wijlen Lambertus, nimmer rechten hierop zullen doen gelden.

Matheus #et# Henricus (dg: Pet) fratres liberi quondam Johannis de Gheffen commorantes in Hees Agnes relictā quondam Lamberti filii dicti quondam Johannis #Aleijdis# et Elizabeth filie dictorum Agnetis et quondam Lamberti #cum tutoribus# peciam terre dicti quondam Johannis sitam in parochia de Hees ad locum dictum die Raect inter hereditatem (dg: quon) liberorum quondam Johannis de Scijnle ex uno et inter hereditatem Johannis de Brede junioris ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Vechel filio quondam Johannis de Vechel promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Quo facto dicti Matheus et Henricus promiserunt indivisi super omnia quod ipse Johannem et Petrum fratres suos filios (dg: dicti) dicti quondam Johannis perpetue tales habebunt quod numquam presumunt se jus in premissis habere insuper dicte Agnes #Aleijdis# et Elizabeth cum tutoribus predictis promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Johannem (dg: b) Ydam (dg: Aleijdem et) liberos dictorum Agnetis et quondam Lamberti perpetue tales habebunt quod numquam presumunt se jus in premissis habere. Testes datum supra.